
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О проведении аукциона на право заключения договоров на установку и 
эксплуатацию рекламных конструкций.

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации 38-ФЗ от 
13.03.2006 «О рекламе», Постановлением администрации Кировского 
муниципального района № 436 от 30.12.2016 «Об утверждении схемы размещения 
рекламных конструкций на территории Кировского муниципального района», 
Решением Думы Кировского муниципального района № 142-НПА от 29.05.2018 
«Об утверждении Положения о порядке выдачи разрешений и об условиях 
заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на 
территории Кировского муниципального района», Распоряжением администрации 
Кировского муниципального района № 280-р от 08.10.2018 «О создании 
постоянно действующей муниципальной комиссии по проведению аукционов 
на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных 
конструкций», ст. 24 Устава Кировского муниципального района от 08.07.2005 г. 
№ 126 (в действующей редакции Решения Думы Кировского муниципального 
района № 137-НПА от 15.05.2018 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Постоянно действующей муниципальной комиссии по проведению аукционов 
на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных 
конструкций организовать и провести открытый аукцион по предложению 
вышеназванного права в отношении следующих, соответствующих утверждённой 
схеме размещения рекламных конструкций на территории Кировского 
муниципального района (далее -  Схема), рекламных мест:

& JM и гг Кировский

Лот №1

1



Лог №2

Автодорога «Хабаровск-Владивосток», 433км+120м - справа, щит отдельно
стоящий, размер 3,0*6,0 метров, 2 стороны, общая площадь информационного 
поля -  36,0кв.м., номер кадастрового квартала 25:05:030104, номер по Схеме - 2;

Лог №3

Автодорога «Хабаровск-Владивосток», 433км+220м - справа, щит отдельно
стоящий, размер 3,0*6,0 метров, 2 стороны, общая площадь информационного 
поля -  36,0кв.м., номер кадастрового квартала 25:05:030104, номер по Схеме - 3;

Лог №4

Автодорога «Хабаровск-Владивосток», 433км+320м - справа, щит отдельно
стоящий, размер 3,0*6,0 метров, 2 стороны, общая площадь информационного 
поля -  36,0кв.м., номер кадастрового квартала 25:05:030104, номер по Схеме - 4;

Лог №5

Автодорога «Хабаровск-Владивосток», 433км+500м - справа, щит отдельно
стоящий, размер 3,0*6,0 метров, 2 стороны, общая площадь информационного 
поля -  36,0кв.м., номер кадастрового квартала 25:05:030104, номер по Схеме - 5;

Лог №6

Автодорога «Хабаровск-Владивосток», 432км+680м - слева, щит отдельно
стоящий, размер 3,0*6,0 метров, 2 стороны, общая площадь информационного 
поля -  36,0кв.м., номер кадастрового квартала 25:05:030101, номер по Схеме - 6;

Лот №7

Автодорога «Хабаровск-Владивосток», 432км+790м - слева, щит отдельно
стоящий, размер 3,0*6,0 метров, 2 стороны, общая площадь информационного 
поля -  36,0кв.м., номер кадастрового квартала 25:05:030101, номер по Схеме - 7;

Лог №8

пгт. Горные Ключи, 2080м на восток от. пересечения автодороги «Хабаровск- 
Владивосток» и проспекта Лазурный - справа, щит отдельно стоящий, размер 
3,0*6,0 метров, 2 стороны, общая площадь информационного ноля -  36,0кв.м., 
номер кадастрового квартала 25:05:030101, номер по Схеме - 8;

Автодорога «Хабаровск-Владивосток», 432км+230м - справа, щит отдельно
стоящий, размер 3,0*4,5 метра, 2 стороны, общая площадь информационного поля
-  27,0кв.м., номер кадастрового квартала 25:05:030104, номер по Схеме - 1;

2



Лог №9

Автодорога «Хабаровск-Владивосток», 434км+940м - слева, щит отдельно
стоящий, размер 3,0*6,0 метров, 2 стороны, общая площадь информационного 
поля -  36,0кв.м., кадастровый номер земельного участка 25:05:000000:122, номер 
по Схеме - 9;

Лот №10

пгт. Горные Ключи, 550м на восток от пересечения автодороги «Хабаровск- 
Владивосток» и проспекта Лазурный - слева, щит отдельно стоящий, размер 
3,0*6,0 метров, 2 стороны, общая площадь информационного поля -  36,0кв.м., 
номер кадастрового квартала 25:05:030102, номер по Схеме -11;

Лот №11

Автодорога «Хабаровск-Владивосток», 437км+840м - слева, щит отдельно
стоящий, размер 3,0*6,0 метров, 2 стороны, общая площадь информационного 
поля -  36,0кв.м., кадастровый номер земельного участка 25:05:000000:122, номер 
по Схеме - 12;

Лот №12

Автодорога «Хабаровск-Владивосток», 437км+230м - слева, щит отдельно
стоящий, размер 3,0*6,0 метров, 2 стороны, общая площадь информационного 
поля -  36,0кв.м., номер кадастрового квартала 25:05:010205, номер по Схеме - 13;

Лот №13

Автодорога «Хабаровск-Владивосток», 439км+800м - слева, щит отдельно
стоящий, размер 3,0*6,0 метров, 2 стороны, общая площадь информационного 
поля -  36,0кв.м., номер кадастрового квартала 25:05:010205, номер по Схеме - 14;

Лог №14

Автодорога «Хабаровск-Владивосток», 439км+970м - слева, щит отдельно
стоящий, размер 3,0*6,0 метров, 2 стороны, общая площадь информационного 
поля -  36,0кв.м., номер кадастрового квартала 25:05:010205, номер по Схеме - 15;

Лот №15

Автодорога «Хабаровск-Владивосток», 441км+690м - справа, щит отдельно
стоящий, размер 3.0*6,0 метров, 2 стороны, общая площадь информационного 
поля -  36,0кв.м., номер кадастрового квартала 25:05:010205, номер по Схеме - 17;

Лот №16



Лот №17

Автодорога «Хабаровск-Владивосток», 442км+100м - справа, щит отдельно
стоящий, размер 3,0*6,0 метров, 2 стороны, общая площадь информационного 
поля -  36,0кв.м., номер кадастрового квартала 25:05:010205, номер по Схеме - 19;

Лот №18

Автодорога «Хабаровск-Владивосток», 449км+490м - справа, щит отдельно
стоящий, размер 3,0*6,0 метров, 2 стороны, общая площадь информационного 
поля -  36,0кв.м., номер кадастрового квартала 25:05:100107, номер по Схеме - 20;

Лог №19

Автодорога «Хабаровск-Владивосток», 449км+880м - слева, щит отдельно
стоящий, размер 3,0*6,0 метров, 2 стороны, общая площадь информационного 
поля -  36,0кв.м., номер кадастрового квартала 25:05:100104, номер по Схеме - 21;

Лот №20

Автодорога «Хабаровск-Владивосток», 450км+320м - справа, щит отдельно
стоящий, размер 3,0*6,0 метров, 2 стороны, общая площадь информационного 
поля -  36,0кв.м., номер кадастрового квартала 25:05:100102, номер по Схеме - 23;

Лот №21

Автодорога «Хабаровск-Владивосток», 450км+320м - слева, щит отдельно
стоящий, размер 3,0*4,5 метров, 2 стороны, общая площадь информационного 
поля -  27,0кв.м., номер кадастрового квартала 25:05:100101, номер по Схеме - 24;

Лот №22

Автодорога «Хабаровск-Владивосток», 451км+000м - слева, щит отдельно
стоящий, размер 3,0*6,0 метров, 2 стороны, общая площадь информационного 
поля -  36,0кв.м., номер кадастрового квартала 25:05:100101, номер по Схеме - 26;

Лот №23

Автодорога «Хабаровск-Владивосток», 454км+230м - справа, щит отдельно
стоящий, размер 3.0*6,0 метров, 2 стороны, общая площадь информационного 
поля -  36,0кв.м., номер кадастрового квартала 25:05:010304, номер по Схеме - 27;

Автодорога «Хабаровск-Владивосток», 441км+950м - справа, щит отдельно
стоящий, размер 3,0*6,0 метров, 2 стороны, общая площадь информационного
поля -  36,0кв.м., номер кадастрового квартала 25:05:010205, номер по Схеме - 18;

4



Лот №24

Лот №25

Автодорога «Хабаровск-Владивосток», 454км+530м - справа, щит отдельно
стоящий, размер 3,0*6,0 метров, 2 стороны, общая площадь информационного 
поля -  36,0кв.м., номер кадастрового квартала 25:05:010304, номер по Схеме - 29;

Лот №26

Автодорога «Хабаровск-Владивосток», 464км+450м - справа, щит отдельно
стоящий, размер 3,0*6,0 метров, 2 стороны, общая площадь информационного 
поля -  36,0кв.м., номер кадастрового квартала 25:05:010507, номер по Схеме - 30;

Лот №27

Автодорога «Хабаровск-Владивосток», 464км+610м - справа, щит отдельно
стоящий, размер 3,0*6,0 метров, 2 стороны, общая площадь информационного 
поля -  36,0кв.м., номер кадастрового квартала 25:05:010507, номер по Схеме - 31;

Лог №28

Автодорога «Хабаровск-Владивосток», 470км+430м - справа, щит отдельно
стоящий, размер 3,0*6,0 метров, 2 стороны, общая площадь информационного 
поля -  36,0кв.м., кадастровый номер земельного участка 25:05:000000:124, номер 
по Схеме - 32;

2. Извещение о проведении аукциона на право заключения договоров на 
установку и эксплуатацию рекламных конструкций разместить на официальном 
сайте администрации Кировского муниципального района: http://kirovsky-mT.ru., 
официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о 
проведении торгов www.torgi.gov.ru., в печатном периодическом издании 
Кировского муниципального района -  газете «Компас info»

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Автодорога «Хабаровск-Владивосток», 454км+380м - справа, щит отдельно
стоящий, размер 3,0*6,0 метров, 2 стороны, общая площадь информационного
поля -  36,0кв.м., номер кадастрового квартала 25:05:010304, номер по Схеме - 28;

Глава Кировского муниципального района - 
глава администрации Кировского 
муниципального района И.И. Вотяков

5

http://kirovsky-mT.ru
http://www.torgi.gov.ru

